
Compromisso especial/adicional: 24,26%

PAGO ENCARGOS

JAN FME        411.931,99          57.670,57            57.670,57            57.670,57 57.670,57                                     -   10/02/2021 03/02/2021
FEV FME 410.738,59      57.503,49                   57.503,49            57.503,49 57.503,49                                     -   10/03/2021 26/02 E 07/07/2021
MAR FME 410.614,06      57.486,06                   57.486,06            57.486,06 57.486,06                                     -   10/04/2021 30/03 E 30/04/2021
ABR FME 420.455,69      58.863,87                   58.863,87            58.863,87 58.863,87                                     -   10/05/2021 30/04 E 07/07/2021
MAI FME 405.659,42      56.792,36                   56.792,36            56.792,36 56.792,36                                     -   10/06/2021 28/05 E 07/07/2021
JUN FME 405.055,77      56.707,86                   56.707,86            56.707,86 56.707,86                                     -   10/07/2021 25/06 E 07/07/2021
JUL FME 407.054,45      56.987,67                   56.987,67            56.987,67 56.987,67                                     -   10/08/2021 28/07/2021
AGO FME 402.977,26      56.416,85                   56.416,85            56.416,85 56.416,85                                     -   10/09/2021 27/08/2021
SET FME 406.740,92      56.943,74                   56.943,74            56.943,74 56.943,74                                     -   10/10/2021 30/09/2021
OUT FME 410.910,41      57.527,44                   57.527,44            57.527,44 57.527,44                                     -   10/11/2021 28/10/2021
NOV FME 426.194,42      59.667,19                   59.667,19            59.667,19 59.667,19                                     -   10/12/2021 30/11 E 29/12/2021
DEZ FME 1.224.533,71   171.434,79               171.434,79          171.434,79 171.434,79                                   -   10/01/2021 23/12/2021
DEC FME 586.462,86      82.104,70                   82.104,70            82.104,70 82.104,70          84,26                                          -   10/12/2021 30/11 E 29, 30/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 6.329.329,55   886.106,59      -                 886.106,59        886.106,59         886.106,59        84,26               -                        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - A            

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MÊS ORGÃO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO 

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 831 de 21/06/2013, Regulamentada pelo decreto n. 02, 10/01/2018. (patronal 18,99% E 24,26% de janeiro a abril 2021) 
Nova aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, entrando em vigor a partir de maio de 2021.( patronal 38,26%)

BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO
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Compromisso especial/adicional: 24,26%

PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          106.977,55              14.976,86         14.976,86             14.976,86 14.664,57            1.099,65         -               312,29 10/02/2021 28/05 E 09/07/2021
FEV SAUDE 111.276,80        15.578,75                    15.578,75             15.578,75 15.578,75            810,10                                       -   10/03/2021 28/05 E 09/07/2021
MAR SAUDE 114.756,80        16.065,95                    16.065,95             16.065,95 16.065,95            857,92                                       -   10/04/2021 09/07/2021
ABR SAUDE 113.896,80        15.945,55                    15.945,55             15.945,55 15.945,55            631,44                                       -   10/05/2021 09/07/2021
MAI SAUDE 113.740,80        15.923,71                    15.923,71             15.923,71 15.923,71            471,34                                       -   10/06/2021 09/07/2021
JUN SAUDE 116.556,80        16.317,95                    16.317,95             16.317,95 16.317,95                                      -   10/07/2021 09/07/2021
JUL SAUDE 115.096,80        16.113,55                    16.113,55             16.113,55 16.113,55                                      -   10/08/2021 10/08/2021
AGO SAUDE 115.007,43        16.101,04                    16.101,04             16.101,04 16.101,04                                      -   10/09/2021 10/09/2021
SET SAUDE 115.007,43        16.101,04                    16.101,04             16.101,04 16.101,04                                      -   10/10/2021 13/10/2021
OUT SAUDE 114.930,14        16.090,22                    16.090,22             16.090,22 16.090,22                                      -   10/11/2021 04/11/2021
NOV SAUDE 114.996,80        16.099,55                    16.099,55             16.099,55 17.057,65            297,59                              958,10 10/12/2021 30/12/2021 E 10/01/2022
DEZ SAUDE 115.096,80        16.113,55                    16.113,55             16.113,55 16.113,55                                      -   10/01/2021 30/12/2021
DEC SAUDE 114.965,59        16.095,17                    16.095,17             16.095,17 16.095,17            297,50                                       -   10/12/2021 30/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 1.482.306,54     207.522,89          -                   207.522,89     207.522,89         208.168,70          4.465,54         645,81                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG

JOSERALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO
SECRETÁRIO DE SAUDE

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 831 de 21/06/2013, Regulamentada pelo decreto n. 02, 10/01/2018. (patronal 18,99% E 24,26% de janeiro a abril 2021) 
Nova aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, entrando em vigor a partir de maio de 2021.( patronal 38,26%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf0d2103-96f7-491f-a728-7c683a2ce82b



Compromisso especial/adicional: 24,26%

PAGO ENCARGOS

 JAN  FMAS         9.591,54            1.342,80           1.342,80               1.342,80 1.342,80        121,12                                  -   10/02/2021 06 E 07/07/2021
FEV FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90               1.344,90 1.344,90        96,83                       -   10/03/2021 06 E 07/07/2021
MAR FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90               1.344,90 1.344,90        71,81                       -   10/04/2021 06 E 07/07/2021
ABR FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90               1.344,90 1.344,90        53,26                       -   10/05/2021 06 E 07/07/2021
MAI FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90        39,81                       -   10/06/2021 06 E 07/07/2021
JUN FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90                              -   10/07/2021 06/07/2021
JUL FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90                              -   10/08/2021 28/07/2021
AGO FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90                              -   10/09/2021 01/09/2021
SET FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90                              -   10/10/2021 13/10/2021
OUT FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90                              -   10/11/2021 28/10/2021
NOV FMAS 9.606,56       1.344,90                    1.344,90 1.344,90             1.344,90        24,86                       -   10/12/2021 29/12/2021 E 10/01/2022
DEZ FMAS 7.710,54       1.079,46                    1.079,46 1.079,46             1.079,46                              -   10/01/2021 29/12/2021
DEC FMAS 9.448,54       1.322,78                    1.322,78 1.322,78             1.322,78        24,45                       -   10/12/2021 29/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 122.816,22   17.194,04        -               17.194,04       17.194,04           17.194,04     432,14            -                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Nova aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, entrando em vigor a partir de maio de 2021.( patronal 38,26%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
ANEXO XI - A            

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 831 de 21/06/2013, Regulamentada pelo decreto n. 02, 10/01/2018. (patronal 18,99% E 24,26% de janeiro a abril 2021) 

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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Compromisso especial/adicional: 24,26%

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/02/2021 21/01/2021
FEV CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/03/2021 26/02/2021
MAR CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/04/2021 19/03/2021
ABR CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/05/2021 20/04/2021
MAI CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/06/2021 20/05/2021
JUN CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/07/2021 25/06/2021
JUL CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/08/2021 23/07/2021
AGO CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/09/2021 20/08/2021
SET CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/10/2021 20/09/2021
OUT CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/11/2021 08/11/2021
NOV CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/12/2021 19/11/2021
DEZ CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/01/2022 20/12/2021
DEC CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/12/2021 24/11/2021
TOTAL 107.900,00   15.106,00         -                15.106,00       15.106,00           15.106,00      

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 831 de 21/06/2013, Regulamentada pelo decreto n. 02, 10/01/2018. (patronal 18,99% E 24,26% de janeiro a abril 2021) 

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES
PRESIDENTE CONTADORA

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Nova aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, entrando em vigor a partir de maio de 2021.( patronal 38,26%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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PAGO ENCARGOS

JAN FME        411.931,99          78.225,88         1.179,21            78.225,88            78.225,88 78.225,88          -                                              -   10/02/2021 03/02/2021
FEV FME 410.738,59               77.999,26 1.127,94                  77.999,26            77.999,26 77.999,26          165,62                                       -   10/03/2021 26/02 E 07 E 28/07/2021
MAR FME 410.614,06               77.975,61 1.127,94                  77.975,61            77.975,61 77.975,61          -                                              -   10/04/2021 30/03 E 30/04/2021
ABR FME 420.455,69               79.844,54 1.076,67                  79.844,54            79.844,54 79.844,54          94,92                                          -   10/05/2021 30/04 E 07 E 28/07/2021
MAI FME 405.659,42               56.792,32 1.025,40                  56.792,32            56.792,32 56.792,32          47,88                                          -   10/06/2021 28/05 E 07 E 28/07/2021
JUN FME 405.055,77               56.707,81 1.025,40                  56.707,81            56.707,81 56.707,81          -                                              -   10/07/2021 25/06 E 07/07/2021
JUL FME 407.054,45               56.987,62 1.076,67                  56.987,62            56.987,62 56.987,62          -                                              -   10/08/2021 28/07/2021
AGO FME 402.977,26               56.416,82 974,13                      56.416,82            56.416,82 56.416,82          -                                              -   10/09/2021 27/08/2021
SET FME 406.740,92               56.943,73 974,13                      56.943,73            56.943,73 56.943,73          -                                              -   10/10/2021 30/09/2021
OUT FME 410.910,41               57.527,46 974,13                      57.527,46            57.527,46 57.527,46          -                                              -   10/11/2021 28/10/2021
NOV FME 426.194,42               59.667,22 922,86                      59.667,22            59.667,22 59.667,22          -                                              -   10/12/2021 22/11/2021
DEZ FME 1.224.533,71          171.434,72 871,59                    171.434,72          171.434,72 171.434,72        -                                              -   10/01/2021 23/12/2021
DEC FME 586.462,86               82.104,80 -                            82.104,80            82.104,80 82.104,80          46,49                                          -   10/12/2021 22/11 E 30/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 6.329.329,55   968.627,78      12.356,07     968.627,78        968.627,78         968.627,78        354,90            -                        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTODIFERENCA DEVIDA

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021

SECRETÁRIO DE EDUCACAO
ERIVAN LOPES PEIXOTO

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          106.977,55              20.315,04              563,97         20.315,04             20.315,04 20.315,04            3.364,44                                   -   10/02/2021 27/08 e 04, 10/11/2021
FEV SAUDE 111.276,80                     21.131,46 563,97                    21.131,46             21.131,46 21.131,46            2.990,03                                   -   10/03/2021 27/08 e 04, 10/11/2021
MAR SAUDE 114.756,80                     21.792,32 563,97                    21.792,32             21.792,32 21.792,32            3.286,73                                   -   10/04/2021 27/08 E 04/11 E 30/12/2021
ABR SAUDE 113.896,80                     21.629,00 563,97                    21.629,00             21.629,00 21.629,00            2.980,94                                   -   10/05/2021 27/08 E 30/12/2021
MAI SAUDE 113.740,80                     15.923,71 563,97                    15.923,71             15.923,71 15.923,71            2.634,65                                   -   10/06/2021 27/08 E 30/12/2021
JUN SAUDE 116.556,80                     16.317,95 666,51                    16.317,95             16.317,95 16.317,95            2.378,16                                   -   10/07/2021 27/08 E 30/12/2021
JUL SAUDE 115.096,80                     16.113,55 563,97                    16.113,55             16.113,55 16.113,55            1.927,89                                   -   10/08/2021 27/08 E 30/12/2021
AGO SAUDE 115.007,43                     16.101,04 563,97                    16.101,04             16.101,04 16.101,04            1.585,88                                   -   10/09/2021 30/12/2021
SET SAUDE 115.007,43                     16.101,04 512,70                    16.101,04             16.101,04 16.101,04            1.147,50                                   -   10/10/2021 30/12/2021
OUT SAUDE 114.930,14                     16.090,22 615,24                    16.090,22             16.090,22 16.090,22            718,15                                       -   10/11/2021 30/12/2021
NOV SAUDE 114.996,80                     16.099,55 615,24                    16.099,55             16.099,55 16.099,55            357,61                                       -   10/12/2021 30/12/2021
DEZ SAUDE 115.096,80                     16.113,55 615,24                    16.113,55             16.113,55 16.113,55            -                                             -   10/01/2021 30/12/2021
DEC SAUDE 114.965,59                     16.095,18         16.095,18             16.095,18 16.095,18            357,00                                       -   10/12/2021 30/12/2021
TOTAL 1.482.306,54     229.823,62          6.972,72         229.823,62     229.823,62         229.823,62          23.728,98       -                      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 

JOSERALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO
SECRETÁRIO DE SAUDE

RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021

ANEXO XI - B

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC FUPREB
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS         9.591,54            1.821,43           1.821,43               1.821,43 1.821,43        175,23                                  -   10/02/2021 09 E 28/07/2021
FEV FMAS 9.606,56                  1.824,29           1.824,29               1.824,29 1.824,29        142,08                                  -   10/03/2021 09 E 28/07/2021
MAR FMAS 9.606,56                  1.824,29           1.824,29               1.824,29 1.824,29        108,37                                  -   10/04/2021 09 E 28/07/2021
ABR FMAS 9.606,56                  1.824,29           1.824,29               1.824,29 1.824,29        72,25                                     -   10/05/2021 09 E 28/07/2021
MAI FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92 1.344,92             1.344,92        41,96                                     -   10/06/2021 09 E 28/07/2021
JUN FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92 1.344,92             1.344,92        -                                         -   10/07/2021 09/07/2021
JUL FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92 1.344,92             1.344,92        -                                         -   10/08/2021 28/07/2021
AGO FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92 1.344,92             1.344,92        -                                         -   10/09/2021 01/09/2021
SET FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92 1.344,92             1.344,92        -                                         -   10/10/2021 28/10/2021
OUT FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92 1.344,92             1.344,92        -                                         -   10/11/2021 04/11/2021
NOV FMAS 9.606,56                  1.344,92           1.344,92               1.344,92 1.344,92        29,83                                     -   10/12/2021 29/12/2021 E 10/01/2022
DEZ FMAS 7.710,54                  1.079,48           1.079,48               1.079,48 1.079,48        -                                         -   10/01/2021 29/12/2021
DEC FMAS 9.448,54                  1.322,80           1.322,80               1.322,80 1.322,80        29,83                                     -   10/12/2021 29/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 122.816,22   19.110,99        -               19.110,99       19.110,99           19.110,99     599,54            -                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021

DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY

DEVIDO

RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

VENCIMENTOCONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 8.300,00        1.576,17           1.576,17         1.576,17              1.576,17          10/02/2021 21/01/2021
FEV CAM 8.300,00        1.576,17           1.576,17         1.576,17              1.576,17        10/03/2021 26/02/2021
MAR CAM 8.300,00        1.576,17           1.576,17         1.576,17              1.576,17        10/04/2021 19/03/2021
ABR CAM 8.300,00        1.576,17           1.576,17         1.576,17              1.576,17        10/05/2021 20/04/2021
MAI CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/06/2021 20/05/2021
JUN CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/07/2021 25/06/2021
JUL CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/08/2021 23/07/2021
AGO CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/09/2021 20/08/2021
SET CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/10/2021 20/09/2021
OUT CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/11/2021 08/11/2021
NOV CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/12/2021 19/11/2021
DEZ CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/01/2022 20/12/2021
DEC CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/12/2021 24/11/2021
TOTAL 107.900,00   16.762,68         -                16.762,68       16.762,68           16.762,68      

RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

PRESIDENTE CONTADORA

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021 D
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PAGO ENCARGOS

JAN FME        411.931,99          99.934,70            99.934,70            99.934,70 99.934,71          -                                         0,00 10/02/2021 03/02/2021
FEV FME 410.738,59               99.645,18            99.645,18            99.645,18 99.645,18          211,56            -                     0,00 10/03/2021 26/02 E 07 E 28/07/2021
MAR FME 410.614,06               99.614,97            99.614,97            99.614,97 99.614,97          -                   -                     0,00 10/04/2021 30/03 E 30/04/2021
ABR FME 420.455,69             102.002,55          102.002,55          102.002,55 102.002,55        121,24                                  0,00 10/05/2021 30/04 E 07 E 28/07/2021
MAI FME 405.659,42               98.412,98            98.412,98            98.412,98 98.412,97          61,15               -                     0,00 10/06/2021 28/05 E 07 E 28/07/2021
JUN FME 405.055,77               98.266,53            98.266,53            98.266,53 98.266,52          -                   -                     0,01 10/07/2021 25/06 E 07/07/2021
JUL FME 407.054,45               98.751,41            98.751,41            98.751,41 98.751,41          -                   -                     0,00 10/08/2021 28/07/2021
AGO FME 402.977,26               97.762,28            97.762,28            97.762,28 97.762,27          -                   -                     0,01 10/09/2021 27/08/2021
SET FME 406.740,92               98.675,35            98.675,35            98.675,35 98.675,34          -                   -                     0,01 10/10/2021 30/09/2021
OUT FME 410.910,41               99.686,87            99.686,87            99.686,87 99.686,86          -                   -                     0,00 10/11/2021 28/10/2021
NOV FME 426.194,42             103.394,77          103.394,77          103.394,77 103.394,76        -                   -                     0,01 10/12/2021 22/11/2021
DEZ FME 1.224.533,71          297.071,88          297.071,88          297.071,88 297.071,87        -                   -                     0,01 10/01/2021 23/12/2021
DEC FME 586.462,86             142.275,89          142.275,89          142.275,89 141.396,70        59,38               -                 879,19 10/12/2021 22/11 E 30/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 6.329.329,55   1.535.495,35   -                 1.535.495,35     1.535.495,35     1.534.616,12     453,34            879,23-                 

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(24,26%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          106.977,55              25.952,75         25.952,75             25.952,75 25.952,74            4.297,68         -                    0,01 10/02/2021 27/08 e 04, 10/11/2021
FEV SAUDE 111.276,80                     26.995,75         26.995,75             26.995,75 26.995,75            3.819,43         -                    0,01 10/03/2021 27/08 e 04, 10/11/2021
MAR SAUDE 114.756,80                     27.840,00         27.840,00             27.840,00 28.798,10            4.198,43                          958,10 10/04/2021 27/08 E 04/11 E 30/12/2021
ABR SAUDE 113.896,80                     27.631,36         27.631,36             27.631,36 27.631,36            3.807,81         -                    0,01 10/05/2021 27/08 E 30/12/2021
MAI SAUDE 113.740,80                     27.593,52         27.593,52             27.593,52 27.788,55            3.365,46                          195,03 10/06/2021 27/08 E 30/12/2021
JUN SAUDE 116.556,80                     28.276,68         28.276,68             28.276,68 28.574,89            3.037,82                          298,21 10/07/2021 27/08 E 30/12/2021
JUL SAUDE 115.096,80                     27.922,48         27.922,48             27.922,48 27.922,48            2.462,65         -                    0,01 10/08/2021 27/08 E 30/12/2021
AGO SAUDE 115.007,43                     27.900,80         27.900,80             27.900,80 27.935,00            2.025,78                            34,20 10/09/2021 30/12/2021
SET SAUDE 115.007,43                     27.900,80         27.900,80             27.900,80 28.003,87            1.465,80                          103,07 10/10/2021 30/12/2021
OUT SAUDE 114.930,14                     27.882,05         27.882,05             27.882,05 27.950,93            917,36                                68,88 10/11/2021 30/12/2021
NOV SAUDE 114.996,80                     27.898,22         27.898,22             27.898,22 27.961,31            456,81                                63,08 10/12/2021 30/12/2021
DEZ SAUDE 115.096,80                     27.922,48         27.922,48             27.922,48 27.922,49            -                                        0,00 10/01/2021 30/12/2021
DEC SAUDE 114.965,59                     27.890,65         27.890,65             27.890,65 27.890,67            456,03                                  0,02 10/12/2021 30/12/2021
TOTAL 1.482.306,54     359.607,57          -                   359.607,57     359.607,57         361.328,13          30.311,06       1.720,56             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PESECRETÁRIO DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(24,26%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JOSERALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS         9.591,54            2.326,91           2.326,91               2.326,91 2.326,91        223,84            -                 0,00 10/02/2021 09 E 28/07/2021
FEV FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        181,49                              0,00 10/03/2021 09 E 28/07/2021
MAR FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        138,43                              0,00 10/04/2021 09 E 28/07/2021
ABR FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        92,28                                 0,00 10/05/2021 09 E 28/07/2021
MAI FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        53,60                                 0,00 10/06/2021 09 E 28/07/2021
JUN FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        -                                     0,00 10/07/2021 09/07/2021
JUL FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        -                                     0,00 10/08/2021 28/07/2021
AGO FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        -                                     0,00 10/09/2021 01/09/2021
SET FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        -                                     0,00 10/10/2021 28/10/2021
OUT FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        -                                     0,00 10/11/2021 04/11/2021
NOV FMAS 9.606,56                  2.330,55           2.330,55 2.330,55             2.330,55        38,10                                 0,00 10/12/2021 29/12/2021 E 10/01/2022
DEZ FMAS 7.710,54                  1.870,58           1.870,58 1.870,57             1.870,57        -                   -                 0,00 10/01/2021 29/12/2021
DEC FMAS 9.448,54                  2.292,22           2.292,22 2.352,67             2.352,67        38,10                               60,46 10/12/2021 29/12/2021 E 10/01/2022
TOTAL 122.816,22   29.795,21        -               29.795,21       29.855,68           29.855,68     765,85            60,46               

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA PAGAMENTO

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(24,26%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(24,26%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/02/2021 21/01/2021
FEV CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/03/2021 26/02/2021
MAR CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/04/2021 19/03/2021
ABR CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/05/2021 20/04/2021
MAI CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/06/2021 20/05/2021
JUN CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/07/2021 25/06/2021
JUL CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/08/2021 23/07/2021
AGO CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/09/2021 20/08/2021
SET CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/10/2021 20/09/2021
OUT CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/11/2021 08/11/2021
NOV CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/12/2021 19/11/2021
DEZ CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/01/2022 20/12/2021
DEC CAM 8.300,00        2.013,58           2.013,58         2.013,58              2.013,58        10/12/2021 24/11/2021
TOTAL 107.900,00   26.176,54         -                26.176,54       26.176,54           26.176,54      

PRESIDENTE CONTADORA

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES
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